
 

 

 

 

Poz. 52 

 

UCHWAŁA NR 62 

 RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK ŚCISŁYCH I PRZYRODNICZYCH 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat projektu programu kształcenia  
w Szkole Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

 

Na podstawie § 5 pkt 7 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 
UW (t.j. Monitor UW z 2021 r., poz. 213), uchwala się, co następuje:   

§ 1 

Rada Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych pozytywnie opiniuje 
przedłożony projekt programu kształcenia w Szkole Doktorskiej Nauk Ścisłych  
i Przyrodniczych.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych:  
M.K. Cyrański 

 

  

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

SZKOŁA DOKTORSKA NAUK ŚCISŁYCH I 
PRZYRODNICZYCH 

 


